
MODELO: DGH 9 TF BC

GRUPO 8KVA GASOLINA 400-230V

Potencia (Kva / Kw)

Capacidad depósito (I)

Tensión nominal (v)

Fuerza nominal (Hz)

Motor

Velocidad

Ancho (m)

Alto (m)

Largo (m)

Peso (kg)

8

6,1

400 / 230

50

Honda GX 390

3.000

566

652

856

106,3

DESCRIPCIÓN

Grupo electrógeno gasolina 8 kva trifásico 400-230v, motor Honda, cuadro con pro-
tección ip67, con sistema de regulación constante de voltaje avr y equipo móvil con 
ruedas.

CARACTERÍSTICAS


